



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2018-SAF.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS DE CONSUMO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS NO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA.

O SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 16/2018- SAF e a ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao proponente que apresentou o menor preço, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, **HOMOLOGA** o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:


VENCEDORA: JULIANO SOUSA RODRIGUES – ME - CNPJ: 01.720.164/0001- 56.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO BEM OU SERVIÇO	UNID	QUANTIDADES		VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
			AGRIC.	TOTAL		
1	BOMBA SUBMERSA 0,5CV 4ATM2-04 MONOFÁSICA	UND	5	5	1.220,00	6.100,00
2	BOMBA SUBMERSA 0,5CV 4ATM2-04 TRIFÁSICA	UND	1	1	1.200,00	1.200,00
3	BOMBA SUBMERSA 0,75 CVATM2-07 MONOFÁSICA	UND	4	4	1.200,00	4.800,00
4	BOMBA SUBMERSA 0,75 CVATM2-07 TRIFÁSICA	UND	1	1	1.200,00	1.200,00
5	BOMBA SUBMERSA 1,0 CV 4ATM2-10 MONOFÁSICA	UND	3	3	1.260,00	3.780,00
6	BOMBA SUBMERSA 1,0 CV 4ATM2-10 TRIFÁSICA	UND	1	1	1.260,00	1.260,00
7	BOMBA SUBMERSA 1,5 CV 4ATM2-12 MONOFÁSICA	UND	2	2	1.380,00	2.760,00
8	BOMBA SUBMERSA 1,5 CV 4ATM2-12 TRIFÁSICA	UND	1	1	1.380,00	1.380,00
9	BOMBA SUBMERSA 2,0 CV 4ATM2-15 MONOFÁSICA	UND	2	2	1.550,00	3.100,00
10	BOMBA SUBMERSA 2,0 CV 4ATM2-15 TRIFÁSICA	UND	1	1	1.560,00	1.560,00
11	BOMBA SUBMERSA 3,0 CV 4ATM3-17 MONOFÁSICA	UND	1	1	1.630,00	1.630,00
12	BOMBA SUBMERSA 3,0 CV 4ATM3-17 TRIFÁSICA	UND	1	1	1.700,00	1.700,00
13	BOMBA SUBMERSA 4,0 CV 4AT16-15 MONOFÁSICA	UND	1	1	880,00	880,00
14	BOMBA SUBMERSA 4,0 CV 4AT16-15 TRIFÁSICA	UND	1	1	1.350,00	1.350,00
15	BOMBA SUBMERSA 5,5 CV 4AT6-19 MONOFÁSICA	UND	1	1	900,00	900,00
16	BOMBA SUBMERSA 5,5 CV 4AT6-19 TRIFÁSICA	UND	1	1	1.600,00	1.600,00
35	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR 0,5 CV	UND	25	25	320,00	8.000,00
36	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR 0,75 CV	UND	25	25	320,00	8.000,00
37	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR 1,0 CV	UND	25	25	350,00	8.750,00
38	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR 1,5 CV	UND	20	20	340,00	6.800,00
39	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR 2,0 CV	UND	20	20	400,00	8.000,00
40	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR 3,0 CV	UND	20	20	440,00	8.800,00
41	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR 5,5 CV	UND	10	10	490,00	4.900,00
42	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR 12,5 CV	UND	2	2	840,00	1.680,00
43	SERVIÇO DE TORNO E USINAGEM DE MOTORES BOMBA	UND	65	65	70,00	4.550,00
44	SERVIÇO DE BOMBEADORES 0,75 CV	UND	25	25	290,00	7.250,00
45	SERVIÇO DE BOMBEADORES 1,0 CV	UND	25	25	290,00	7.250,00
					VALOR TOTAL	109.180,00

Valor Homologado: **RS 109.180,00 (cento e nove mil e cento e oitenta reais).**

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos Contratos.

Santa Quitéria-CE, 21 de junho de 2018.


Rinaldo Cavalcante Magalhães
SECRETÁRIO DE AGRICULTURA